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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 60 JUAN SAN JOSE LORENZO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'31.3

2 17 DANI BAENA MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:40'14.1

3 50 JOSE MARIA ZORITA VIOTA PEREZ MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:40'32.9

4 70 MIGUEL RODRÍGUEZ PRADO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'56.3

5 1 ABRAHAM MARCOS GOMEZ MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:41'53.1

6 41 JOSÉ CARLOS CUADRADO RAMOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:42'23.2

7 46 JOSE JOAQUIN GONZALEZ ANDRES MASCULINO VETERANA A PANCAKE TEAM 0:43'03.7

8 23 ESTHER CRUZ SANCHEZ FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:44'23.3

9 81 SERGIO GARCÍA MALMIERCA MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:44'25.7

10 79 SANTIAGO JOSÉ HERNÁNDEZ GONZÁLEZ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:44'36.2

11 19 DAVID MARTIN GARCIA MASCULINO VETERANA A ALCER 0:45'18.5

12 33 HUGO ALBERTO RODRIGUEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:45'33.7

13 5 ALBERTO MALVAZ ALONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'39.4

14 27 FRANCISCO JAVIER BECERRA GARCÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'45.1

15 39 JORGE SÁNCHEZ GARCÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'48.9

16 12 CARLOS BUSTOS FRAILE MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:46'37.1

17 30 GASPAR PÉREZ DECLARA MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:46'39.6

18 76 ROBERTO CALVO MARTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'42.7

19 47 JOSE MARIA CUBILLO GARCIA MASCULINO VETERANA A PAN CAKE TEAM 0:46'54.3

20 11 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'38.9

21 51 JOSÉ MAURO VICENTE HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:48'47.0

22 10 ALVARO SANTIAGO PLANET GUERRERO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'59.3

23 57 JUAN JOSÉ DIEGO ÁLVAREZ MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:49'26.4

24 43 JOSE DANIEL RAMOS LUCAS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'35.8

25 49 JOSÉ MARIA MARTÍN LUCAS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'57.1

26 15 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:50'16.4

27 44 JOSE JACINTO CORTES SANCHEZ MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:50'27.8

28 75 RAÚL ROJO MARTÍN MASCULINO VETERANA A SIN CLUB 0:50'55.4

29 4 ALBERTO GARCÍA GARCIA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'56.0

30 58 JUAN JOSÉ IGARTUA PEROSANZ MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'01.3

31 18 DAVID LORBADA MANZANEDO MASCULINO SENIOR SIN CLUB 0:51'11.1

32 55 JUAN ANTONIO VERDUGO ARÉVALO MASCULINO VETERANA B VINO TORO CAJA RURAL 0:51'35.8

33 6 ALBERTO ROMERO GRIÑON MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:51'59.6

34 71 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'08.3

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 80 SAÚL MARTIN PAZ MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:52'16.9

36 74 RAFAEL SERRANO GARCIA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:52'38.5

37 8 ALEJANDRO PLANET GUERRERO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'19.1

38 84 URTZI ARMENTEROS MASCULINO SENIOR CLUB DE MONTAÑA GASTEIZ 0:53'36.0

39 38 JON ANDER PEREZ MASCULINO SENIOR TEAM OBAYA 0:53'36.4

40 86 VÍCTOR GONZÁLEZ LORENZO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'52.3

41 56 JUAN CARLOS MARÍA MARTÍN MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'00.2

42 82 SERGIO IGLESIAS MORO MASCULINO VETERANA A SIN CLUB 0:54'46.7

43 64 MANUEL ELOY GARCÍA SAYAGUÉS MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:55'12.9

44 63 LUIS MIGUEL LAMAS SAN BLAS MASCULINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 0:55'28.9

45 85 VALENTÍN BORREGO ARMENTEROS MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:55'31.0

46 25 FLORENCIO GUTIÉRREZ CLAVERO MASCULINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:56'42.4

47 78 SANDRA LILIANA MEDINA CÁRDENAS FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:56'50.8

48 14 CARMEN SAN BLAS RODRÍGUEZ FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:57'13.1

49 36 JESUS ANGEL DE LA TORRE BENITO MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:57'14.3

50 35 JAVIER MARCOS ZORITA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'35.4

51 9 ALFONSO MARCOS ESCUDERO MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:57'35.9

52 24 FERNANDO LÓPEZ MASCULINO VETERANA A LIAS 0:57'36.4

53 45 JOSE JAVIER FERREIRA FUENTES MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:57'37.5

54 42 JOSÉ CARLOS SÁNCHEZ CALVO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:59'50.8

55 34 JAVIER DELGADO HERNANDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'13.3

56 67 MARÍA ISABEL MUÑOZ DIEGO FEMENINO VETERANA A INFINITY 1:00'34.3

57 77 ROSANA BORREGO ARMENTEROS FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:01'10.7

58 53 JOSE PEDRO AGUADO GARCÍA MASCULINO VETERANA B ESPINO 1:01'32.4

59 3 ALBERTO ESCUDERO DIEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:02'02.8

60 62 LUIS ÁNGEL SÁNCHEZ DEL BRÍO MASCULINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:03'33.2

61 52 JOSE MIGUEL FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MASCULINO VETERANA A GOLOLO 1:03'33.7

62 7 ALEJANDRO PEREZ MASCULINO VETERANA B ATLETISMO SAN ADRIÁN 1:03'56.6

63 20 ENRIQUE CILLANUEVA CONTRI MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 1:04'12.4

64 59 JUAN LUIS LOPEZ RUBIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:04'40.3

65 69 MARTA MUÑOZ SÁNCHEZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'43.9

66 16 CESAR GONZALO DOMINGUEZ MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:08'42.6

67 26 FRANCISCO DOMÍNGUEZ CRUZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:08'48.8

68 66 MANUEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'23.8

69 28 FRANCISCO JOSÉ FORTEZA GUTIÉRREZ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 1:12'42.7

70 29 FRANCISCO JOSE FORTEZA ZATARAIN MASCULINO VETERANA B CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 1:12'43.4

71 2 AGUSTÍN RODERO ENCINAS MASCULINO VETERANA B CD ALCER 1:15'10.1

72 65 MANUEL MARTIN GALLEGO MASCULINO VETERANA A RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:23'24.1

73 83 SUSANA MARTÍN MALILLOS FEMENINO VETERANA A LA RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:23'24.1

74 88 INMACULADA TEJEDOR MORAN FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:34'15.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 60 JUAN SAN JOSE LORENZO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'31.3

2 17 DANI BAENA MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:40'14.1

3 50 JOSE MARIA ZORITA VIOTA PEREZ MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:40'32.9

4 70 MIGUEL RODRÍGUEZ PRADO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'56.3

5 1 ABRAHAM MARCOS GOMEZ MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:41'53.1

6 41 JOSÉ CARLOS CUADRADO RAMOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:42'23.2

7 46 JOSE JOAQUIN GONZALEZ ANDRES MASCULINO VETERANA A PANCAKE TEAM 0:43'03.7

8 81 SERGIO GARCÍA MALMIERCA MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:44'25.7

9 79 SANTIAGO JOSÉ HERNÁNDEZ GONZÁLEZ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:44'36.2

10 19 DAVID MARTIN GARCIA MASCULINO VETERANA A ALCER 0:45'18.5

11 33 HUGO ALBERTO RODRIGUEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:45'33.7

12 5 ALBERTO MALVAZ ALONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'39.4

13 27 FRANCISCO JAVIER BECERRA GARCÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'45.1

14 39 JORGE SÁNCHEZ GARCÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'48.9

15 12 CARLOS BUSTOS FRAILE MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:46'37.1

16 30 GASPAR PÉREZ DECLARA MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:46'39.6

17 76 ROBERTO CALVO MARTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'42.7

18 47 JOSE MARIA CUBILLO GARCIA MASCULINO VETERANA A PAN CAKE TEAM 0:46'54.3

19 11 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'38.9

20 51 JOSÉ MAURO VICENTE HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:48'47.0

21 10 ALVARO SANTIAGO PLANET GUERRERO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'59.3

22 57 JUAN JOSÉ DIEGO ÁLVAREZ MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:49'26.4

23 43 JOSE DANIEL RAMOS LUCAS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'35.8

24 49 JOSÉ MARIA MARTÍN LUCAS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'57.1

25 44 JOSE JACINTO CORTES SANCHEZ MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:50'27.8

26 75 RAÚL ROJO MARTÍN MASCULINO VETERANA A SIN CLUB 0:50'55.4

27 4 ALBERTO GARCÍA GARCIA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'56.0

28 58 JUAN JOSÉ IGARTUA PEROSANZ MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'01.3

29 18 DAVID LORBADA MANZANEDO MASCULINO SENIOR SIN CLUB 0:51'11.1

30 55 JUAN ANTONIO VERDUGO ARÉVALO MASCULINO VETERANA B VINO TORO CAJA RURAL 0:51'35.8

31 6 ALBERTO ROMERO GRIÑON MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:51'59.6

32 80 SAÚL MARTIN PAZ MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:52'16.9

33 74 RAFAEL SERRANO GARCIA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:52'38.5

34 8 ALEJANDRO PLANET GUERRERO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'19.1

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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35 84 URTZI ARMENTEROS MASCULINO SENIOR CLUB DE MONTAÑA GASTEIZ 0:53'36.0

36 38 JON ANDER PEREZ MASCULINO SENIOR TEAM OBAYA 0:53'36.4

37 86 VÍCTOR GONZÁLEZ LORENZO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'52.3

38 56 JUAN CARLOS MARÍA MARTÍN MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'00.2

39 82 SERGIO IGLESIAS MORO MASCULINO VETERANA A SIN CLUB 0:54'46.7

40 64 MANUEL ELOY GARCÍA SAYAGUÉS MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:55'12.9

41 63 LUIS MIGUEL LAMAS SAN BLAS MASCULINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 0:55'28.9

42 85 VALENTÍN BORREGO ARMENTEROS MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:55'31.0

43 25 FLORENCIO GUTIÉRREZ CLAVERO MASCULINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:56'42.4

44 36 JESUS ANGEL DE LA TORRE BENITO MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:57'14.3

45 35 JAVIER MARCOS ZORITA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'35.4

46 9 ALFONSO MARCOS ESCUDERO MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:57'35.9

47 24 FERNANDO LÓPEZ MASCULINO VETERANA A LIAS 0:57'36.4

48 45 JOSE JAVIER FERREIRA FUENTES MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:57'37.5

49 42 JOSÉ CARLOS SÁNCHEZ CALVO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:59'50.8

50 34 JAVIER DELGADO HERNANDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'13.3

51 53 JOSE PEDRO AGUADO GARCÍA MASCULINO VETERANA B ESPINO 1:01'32.4

52 3 ALBERTO ESCUDERO DIEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:02'02.8

53 62 LUIS ÁNGEL SÁNCHEZ DEL BRÍO MASCULINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:03'33.2

54 52 JOSE MIGUEL FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MASCULINO VETERANA A GOLOLO 1:03'33.7

55 7 ALEJANDRO PEREZ MASCULINO VETERANA B ATLETISMO SAN ADRIÁN 1:03'56.6

56 20 ENRIQUE CILLANUEVA CONTRI MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 1:04'12.4

57 59 JUAN LUIS LOPEZ RUBIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:04'40.3

58 16 CESAR GONZALO DOMINGUEZ MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:08'42.6

59 26 FRANCISCO DOMÍNGUEZ CRUZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:08'48.8

60 66 MANUEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'23.8

61 28 FRANCISCO JOSÉ FORTEZA GUTIÉRREZ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 1:12'42.7

62 29 FRANCISCO JOSE FORTEZA ZATARAIN MASCULINO VETERANA B CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 1:12'43.4

63 2 AGUSTÍN RODERO ENCINAS MASCULINO VETERANA B CD ALCER 1:15'10.1

64 65 MANUEL MARTIN GALLEGO MASCULINO VETERANA A RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:23'24.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 23 ESTHER CRUZ SANCHEZ FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:44'23.3

2 15 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:50'16.4

3 71 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'08.3

4 78 SANDRA LILIANA MEDINA CÁRDENAS FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:56'50.8

5 14 CARMEN SAN BLAS RODRÍGUEZ FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:57'13.1

6 67 MARÍA ISABEL MUÑOZ DIEGO FEMENINO VETERANA A INFINITY 1:00'34.3

7 77 ROSANA BORREGO ARMENTEROS FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:01'10.7

8 69 MARTA MUÑOZ SÁNCHEZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'43.9

9 83 SUSANA MARTÍN MALILLOS FEMENINO VETERANA A LA RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:23'24.1

10 88 INMACULADA TEJEDOR MORAN FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:34'15.1

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 39 JORGE SÁNCHEZ GARCÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'48.9

2 18 DAVID LORBADA MANZANEDO MASCULINO SENIOR SIN CLUB 0:51'11.1

3 84 URTZI ARMENTEROS MASCULINO SENIOR CLUB DE MONTAÑA GASTEIZ 0:53'36.0

4 38 JON ANDER PEREZ MASCULINO SENIOR TEAM OBAYA 0:53'36.4

5 86 VÍCTOR GONZÁLEZ LORENZO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'52.3

6 35 JAVIER MARCOS ZORITA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'35.4

7 28 FRANCISCO JOSÉ FORTEZA GUTIÉRREZ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 1:12'42.7

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 69 MARTA MUÑOZ SÁNCHEZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'43.9

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 17 DANI BAENA MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:40'14.1

2 50 JOSE MARIA ZORITA VIOTA PEREZ MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:40'32.9

3 70 MIGUEL RODRÍGUEZ PRADO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'56.3

4 1 ABRAHAM MARCOS GOMEZ MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:41'53.1

5 46 JOSE JOAQUIN GONZALEZ ANDRES MASCULINO VETERANA A PANCAKE TEAM 0:43'03.7

6 81 SERGIO GARCÍA MALMIERCA MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:44'25.7

7 79 SANTIAGO JOSÉ HERNÁNDEZ GONZÁLEZ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:44'36.2

8 19 DAVID MARTIN GARCIA MASCULINO VETERANA A ALCER 0:45'18.5

9 33 HUGO ALBERTO RODRIGUEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:45'33.7

10 5 ALBERTO MALVAZ ALONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'39.4

11 12 CARLOS BUSTOS FRAILE MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:46'37.1

12 47 JOSE MARIA CUBILLO GARCIA MASCULINO VETERANA A PAN CAKE TEAM 0:46'54.3

13 11 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'38.9

14 51 JOSÉ MAURO VICENTE HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:48'47.0

15 10 ALVARO SANTIAGO PLANET GUERRERO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'59.3

16 57 JUAN JOSÉ DIEGO ÁLVAREZ MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:49'26.4

17 49 JOSÉ MARIA MARTÍN LUCAS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'57.1

18 75 RAÚL ROJO MARTÍN MASCULINO VETERANA A SIN CLUB 0:50'55.4

19 4 ALBERTO GARCÍA GARCIA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'56.0

20 6 ALBERTO ROMERO GRIÑON MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:51'59.6

21 80 SAÚL MARTIN PAZ MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:52'16.9

22 74 RAFAEL SERRANO GARCIA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:52'38.5

23 8 ALEJANDRO PLANET GUERRERO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'19.1

24 82 SERGIO IGLESIAS MORO MASCULINO VETERANA A SIN CLUB 0:54'46.7

25 63 LUIS MIGUEL LAMAS SAN BLAS MASCULINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 0:55'28.9

26 85 VALENTÍN BORREGO ARMENTEROS MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:55'31.0

27 36 JESUS ANGEL DE LA TORRE BENITO MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:57'14.3

28 24 FERNANDO LÓPEZ MASCULINO VETERANA A LIAS 0:57'36.4

29 34 JAVIER DELGADO HERNANDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'13.3

30 3 ALBERTO ESCUDERO DIEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:02'02.8

31 52 JOSE MIGUEL FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MASCULINO VETERANA A GOLOLO 1:03'33.7

32 20 ENRIQUE CILLANUEVA CONTRI MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 1:04'12.4

33 16 CESAR GONZALO DOMINGUEZ MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:08'42.6

34 26 FRANCISCO DOMÍNGUEZ CRUZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:08'48.8

35 65 MANUEL MARTIN GALLEGO MASCULINO VETERANA A RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:23'24.1

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 23 ESTHER CRUZ SANCHEZ FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:44'23.3

2 15 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:50'16.4

3 71 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'08.3

4 78 SANDRA LILIANA MEDINA CÁRDENAS FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:56'50.8

5 67 MARÍA ISABEL MUÑOZ DIEGO FEMENINO VETERANA A INFINITY 1:00'34.3

6 77 ROSANA BORREGO ARMENTEROS FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:01'10.7

7 83 SUSANA MARTÍN MALILLOS FEMENINO VETERANA A LA RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:23'24.1

8 88 INMACULADA TEJEDOR MORAN FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:34'15.1

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 60 JUAN SAN JOSE LORENZO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'31.3

2 41 JOSÉ CARLOS CUADRADO RAMOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:42'23.2

3 27 FRANCISCO JAVIER BECERRA GARCÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'45.1

4 30 GASPAR PÉREZ DECLARA MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:46'39.6

5 76 ROBERTO CALVO MARTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'42.7

6 43 JOSE DANIEL RAMOS LUCAS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'35.8

7 44 JOSE JACINTO CORTES SANCHEZ MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:50'27.8

8 58 JUAN JOSÉ IGARTUA PEROSANZ MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'01.3

9 55 JUAN ANTONIO VERDUGO ARÉVALO MASCULINO VETERANA B VINO TORO CAJA RURAL 0:51'35.8

10 56 JUAN CARLOS MARÍA MARTÍN MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'00.2

11 64 MANUEL ELOY GARCÍA SAYAGUÉS MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:55'12.9

12 25 FLORENCIO GUTIÉRREZ CLAVERO MASCULINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:56'42.4

13 9 ALFONSO MARCOS ESCUDERO MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:57'35.9

14 45 JOSE JAVIER FERREIRA FUENTES MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:57'37.5

15 42 JOSÉ CARLOS SÁNCHEZ CALVO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:59'50.8

16 53 JOSE PEDRO AGUADO GARCÍA MASCULINO VETERANA B ESPINO 1:01'32.4

17 62 LUIS ÁNGEL SÁNCHEZ DEL BRÍO MASCULINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:03'33.2

18 7 ALEJANDRO PEREZ MASCULINO VETERANA B ATLETISMO SAN ADRIÁN 1:03'56.6

19 59 JUAN LUIS LOPEZ RUBIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:04'40.3

20 66 MANUEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'23.8

21 29 FRANCISCO JOSE FORTEZA ZATARAIN MASCULINO VETERANA B CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 1:12'43.4

22 2 AGUSTÍN RODERO ENCINAS MASCULINO VETERANA B CD ALCER 1:15'10.1

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 14 CARMEN SAN BLAS RODRÍGUEZ FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:57'13.1

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 47 JOSE MARIA CUBILLO GARCIA MASCULINO VETERANA A PAN CAKE TEAM 0:46'54.3

2 51 JOSÉ MAURO VICENTE HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:48'47.0

3 85 VALENTÍN BORREGO ARMENTEROS MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:55'31.0

4 25 FLORENCIO GUTIÉRREZ CLAVERO MASCULINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:56'42.4

5 62 LUIS ÁNGEL SÁNCHEZ DEL BRÍO MASCULINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:03'33.2

6 16 CESAR GONZALO DOMINGUEZ MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:08'42.6

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 77 ROSANA BORREGO ARMENTEROS FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:01'10.7

VI CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
28 DE JULIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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